U Zagrebu, 30. rujna 2019., blagdan sv. Jeronima, crkvenog naucitelja.

Matija Berljak
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¢ Bula Nikole V. Gloriosus Deus in sanctis suis iz 1447. godine i neke druge

Papine isprave $to ih je potpisao A. de Magio u ARCHIVIUM SECRETUM
VATICANUM, Registri Vaticani, vol. 385, ff. 182v (verso)-183r (recto)
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NICOLAUS EPISCOPUS SERVUS
SERVORUM DEI

BULA GLORIOSUS DEUS IN SANCTIS SUIS @
17 1447. GODINE
ZA CRKVU SV. JERONIMA U STRIGOVI
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Nicolaus episcopus servus servorum Dei, Universis Christi fidelibus presentes
litteras inspecturis salutem ctc. Gloriosus Deus in sanctis suis et in ipsorum glorifi-
cationem, congaudens in veneratione beati Hieronymi confessoris sui eo locundius
delectatur, quo ipse, utpote qui fuminosa ardens lucerna super candelabrum in domo
domini posita, errorum tencbris profugitis cius meritis, almam matrem Ecclesiam
pre ceteris excellentius illustravit. Cum itaque sicut accepimus dilectus filius nobilis
vir Fridericus Cilie, Ortemburge et Zagorie comes ac regni Sclavonie bannus, de
propria salute recogitans ct in celestibus thesaurizare cupiens, ob singularem quam
ipse etalii Christi fideles partium illarum ad beatum Hicronymum confessorem, tan-
quam preeipuum ecclesie sidus irradians gerunt devotionis affectum, ecclesiam sine
cura sancti Hieronymi de Strigone, Zagrabicnsis diocesis, que olim domus paterna
ipsius sancti ¢t in qua nutritus ¢t educatus extitit, de bonis sibi desuper creditis nota-
biliter construi et edificari fecerit ac solemniter decoravit. Nos cupientes, ut dicta ec-
clesia congruis honoribus frequentetur et in suis structuris et edificiis debite conser-
vetur ac fidelium huiusmodi devotio per amplius augeatar ipsique fideles eo libenti-
us causa devotionis confluant ad eandem et ad conscrvationem huivsmodi manus
promptius poerrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem done celestis gratic uberius con-
spexerint se refectos. Prefati comitis in hac parte supplicationibus inclinati, de omni-
potentis Dei misericordia ac beatorum Petri ct Pauli apostolorum auctoritate confisi,
omnibus vere penitentibus et confessis, qui prefatam ceclesiam in festo beati Hie-
ronymij devote visitaverint annuatim et ad illius conservationem huiusmodi manus
porrexerint adiutrices, quinque annos et totidem quadragenas de injunctis eis peni-
tentiis misericorditer relaxamus, presentibus perpetuis futuris temporibus valituris.
Volumus autem, quod si ecclesiam ipsam visitantibus vel ad conservationem huius-
modi manus adiutrices porrigentibus aut inibi pias elimosinas errogantibus, seu alias
aliqua alia indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus nondum clapsum duratu-
ra per nos concessa fuerit, littere nullius existant roboris vel momenti,